
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ле. ■//. лзлу № * 93
рп. Охотск

Г 1
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края

В целях упорядочивания муниципальных нормативных правовых актов 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края:

- от 29 мая 2019 г. N 190 "О муниципальной программе "Развитие 
транспортной системы Охотского муниципального района на 2019-2025 
годы";

- от 30 октября 2019 г. N 400 "О муниципальной программе 
"Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 
территории Охотского муниципального района на 2020-2025 годы";

- от 14 апреля 2020 г. N 112 "О внесении изменений в муниципальную 
программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
на территории Охотского муниципального района на 2020-2025 годы", 
утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального 
района от 30.10.2019 № 400";

- от 14 апреля 2020 г. N 114 "О внесении изменений в муниципальную 
программу "Развитие транспортной системы Охотского муниципального 
района на 2019-2025 годы", утвержденную постановлением администрации 
Охотского муниципального района от 29.05.2019 № 190";

- от 29 марта 2021 г. N 72 "О внесении изменений в муниципальную 
программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
на территории Охотского муниципального района на 2020 - 2025 годы", 
утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 30.10.2019 № 400";

- от 29 марта 2021 г. N 74 "О внесении изменений в муниципальную 
программу "Развитие транспортной системы Охотского муниципального 
района на 2019 - 2025 годы", утвержденную постановлением администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2019 № 190";

- от 17 октября 2022 г. N 371 "О внесении изменений в муниципальную 
программу "Развитие транспортной системы Охотского муниципального 
района на 2019 - 2025 годы", утвержденную постановлением администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2019 № 190";

001118



2

- от 24 ноября 2022 г. N 419 "О внесении изменений в муниципальную 
программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
на территории Охотского муниципального района на 2020 - 2025 годы", 
утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 30.10.2019 № 400";

- от 23 марта 2023 г. N 97 "О внесении изменений в муниципальную 
программу "Развитие транспортной системы Охотского муниципального 
района на 2019 - 2025 годы", утвержденную постановлением администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2019 № 190";

- от 4 мая 2023 г. N 152 "О внесении изменений в муниципальную 
программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
на территории Охотского муниципального района на 2020 - 2025 годы", 
утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального 
района Хабаровского края от 30.10.2019 № 400";

- от 19 июля 2023 г. N 236 "О внесении изменений в муниципальную 
программу "Развитие транспортной системы Охотского муниципального 
района на 2019 - 2025 годы", утвержденную постановлением администрации 
Охотского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2019 № 190".

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.

Г лава округа М.А. Климов


